
                                                                                  Andrychów, dnia 30.01.2024 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
34-120 Andrychów
 ul. Batorego 24                                                         

     PA/01/KA/2024                                                                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP :„ Sukcesywna dostawa worków na 
odpady komunalne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w 
Andrychowie”

               Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
               Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty :

SIPEKO GROUP SP. z o.o. . SP.K.  37-500 JAROSŁAW  MAKOWISKO 162
                  -cena oferty brutto: 170 539,50zł 
                  
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako 
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych,Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa. w 
art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

2.1.RESACO Sp. z o.o. 75-202 KOSZALIN ul. H. Cegielskiego 5
   jurek.byczkowski@resaco.pl
- cena oferty brutto: 193 725,50zł

mailto:jurek.byczkowski@resaco.pl


2.2SIPEKO GROUP SP. z o.o. . SP.K.  37-500 JAROSŁAW  MAKOWISKO 
162
przetargi@sipeko.pl

                 -cena oferty brutto:170 539,50zł

2.3   ERG BIERUŃ  Sp zoo    ul. Chemików 163 43-150 Bieruń. 
 d.porebska@ergbierun.pl

                  - cena oferty brutto: 178 842,00zł

2.4 PPHU MARCIN     99-300 Kutno  ul.Majdany  6
  przetarg@folia-marcin.pl
- cena oferty brutto: 219 432,00zł

                   3. Dokonano oceny 4 ofert. 
                   Kryterium oceny ofert była cena. 

                  4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej Oferty.
               

mailto:przetarg@folia-marcin.pl
mailto:d.porebska@ergbierun.pl
mailto:przetargi@sipeko.pl

		2024-01-30T11:43:35+0100




